



مهدی تاج، متأسفانه باشگاه استقلال به دلیل عدم پرداخت مطالبات و بدهی‌ها از فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا حذف شده و پرسپولیس تقریباً همه موانع را پشت سر گذاشته و تنها یک پرونده ۲۰۰ هزار دلاری ممکن است مانع دریافت این مجوز شود.

انضباط مالی دولت کمر کسری بودجه را شکست

تحقق ۹۷ درصدی بودجه ۱۴۰۱

میرکازمی در پاسخ به واعظی:

دولت قبل خزانه را خالی تحویل نداد، منفی تحویل داد

در حالی که دولت سیزدهم دومین بودجه تدوینی خود در سال جاری را اجرا می‌کند، عملکرد نخستین بودجه تدوینی آن یعنی بودجه ۱۴۰۱ نشان از میزان تحقق بالایی در درآمدها دارد، به طوری که براساس اعلام رئیس سازمان برنامه و بودجه، در سال گذشته ۹۷ درصد منابع بودجه محقق شده که رقم بالایی محسوب می‌شود؛ رقمی که با توجه به حساسیت‌های دولت در بودجه‌ریزی پیش‌بینی می‌شود در بودجه سال جاری نیز تکرار شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه از تحقق ۹۷ درصدی منابع و مصارف بودجه ۱۴۰۱ خبر داد و اعلام کرد که در سال گذشته ۲۱۲ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی پرداخت شد که تحقق ۱۲۰ درصدی داشت.

در چهاردهمین شبانه اعتراضی تل آویو، ۱۴۵ هزار نفر به خیابان رفتند

شنبه در اسرائیل تعطیل نیست!

شلیک ۳ راکت از خاک سوریه به سمت بلندی‌های اشغالی جولان

عقب‌نشینی شورای رقابت

نامه معاون اول رئیس‌جمهور جلوی رشد ۷۰ درصدی قیمت خودروها را گرفت

۲۹

درصد

نهایت افزایش قیمت خودرو

فرستادگان سعودی در تهران

عربستان هیأتی را برای بازگشایی سفارت و کنسولگری خود به تهران فرستاد و هیأتی از کشورمان نیز هفته جاری راهی ریاض می‌شود

پس از ورود هیأت عربستانی و عمانی به صنعا، مذاکرات صلح یمن کلید خورد

«ایران» ظرفیت دانشگاه فرهنگیان برای تزریق نیرو در آموزش و پرورش را بررسی می‌کند

۷۸ هزار معلم جدید تا ۳۱ شهریور

طبق اعلام معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش سونامی معلمان بازنشسته را در سال ۱۴۰۲ خواهیم داشت

گفته می‌شود آموزش و پرورش در سال جاری با موجی از بازنشستگی همراه خواهد بود زیرا طبق اعلام معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، سونامی معلمان بازنشسته را در سال ۱۴۰۲ خواهیم داشت، اما پیشنهاد این معاونت اضافه شدن خروجی دانشگاه فرهنگیان است در حالی که متأسفانه فارغ‌التحصیلان دانشگاه فرهنگیان کفاف نیاز وزارت آموزش و پرورش را نمی‌دهد.

تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور در جلسه هیأت دولت دستگاه‌های نظارتی را مکلف کرد

برخورد با تغییر غیرقانونی قیمت کالاها

اصناف دست‌چربان دلالی را از نظام تأمین و توزیع قطع کنند

گفت‌وگوی تلفنی رئیس‌جمهور با همتایان سوری و الجزایری درباره ضرورت حمایت از جریان مقاومت

در جلسه روز یکشنبه هیأت دولت، رئیس‌جمهور با محکومیت جنایات اخیر صهیونیست‌ها، بر لزوم همکاری جهان اسلام برای دفاع از ملت مظلوم فلسطین و جلوگیری از اقدامات ددمشانه رژیم صهیونیستی تأکید کرد. دکتر رئیسی با اشاره به آشکار شدن نشانه‌های استیصال و از هم‌پاشیدگی جامعه صهیونیستی و شکل‌گیری نظم جدید جهانی به نفع جبهه مقاومت، افزود: ملت‌های آزاده، امسال با برگزاری باشکوه‌تر روز قدس، همدل و همصدانزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی اعلام خواهند کرد.



حال و هوای خانه پدری

برج‌های عزا در حرم علوی به مناسبت ایام شهادت امیرالمؤمنین (ع) برافراشته شد. عکس: العنبة العلویة

آزمایش موفق جدیدترین پهپاد انتحاری سپاه



مسئول سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی زمینی سپاه از آزمایش موفقیت‌آمیز پهپاد انتحاری «معراج ۵۳۲» خبر داد.

پژوهشگران موسیقی در گفت‌وگو با «ایران» از آیین سوگ می‌گویند

مرثیه‌هایی برای «سوگ»

در صفحات حوادث

- دستان خون‌آلود همبازی ۳۰۰ میلیارد دلاری تام کرویز در تهران
- جزئیات خودکشی خانم روانشناس از زبان خودش
- بازگشت به زیر تیغ بعد از ترک ایران



افزایش ۲۰ درصدی واردات نفت توسط چینی‌ها

گزارش‌ها نشان می‌دهد که فروش نفت ایران به چین، در ماه گذشته در محدوده ۱.۲ میلیون بشکه در روز بوده است

سرازیر شدن ۸۰۰ هزار بشکه نفت ایران به پالایشگاه‌های خصوصی در استان شان‌دونگ چین در ماه مارس، دست‌کم ۲۰ درصد بیشتر از رقم فروش آن در مقایسه با ماه فوریه است. از استان شان‌دونگ به عنوان مرکز استقرار اکثر پالایشگاه‌های خصوصی چین یاد می‌شود. افزایش خرید نفت خام ایران از سوی پالایشگاه‌های خصوصی چینی به دنبال داغ‌تر شدن تنور رقابت پالایشگاه‌های نفتی دولتی چین و هندی بر سر خرید نفت روسیه اتفاق افتاده است.



عادل باخدا / ایرنا

جشن روزه اولی‌ها در همدان

جشن روزه‌اولی‌ها همزمان با هفدهمین روز ماه مبارک رمضان با حضور دختران روزه‌اولی در حسینیه امام خمینی (ره) شهر همدان برگزار شد. دخترانی که تازه به سن تکلیف رسیده‌اند امسال همزمان با اولین ماه رمضان پس از مکلف شدن خود، آیین روزه‌داری را به جا می‌آورند. در شهرهای مختلف به مناسبت اولین روزه‌داری دختران مراسم جشنی برگزار می‌شود.



نما

ویژه‌نامه مسکن به مناسبت سالگرد پیام ۱۰۰ امام خمینی (ره)

رجوع به پیام تاریخی امام خمینی (ره) و بازنگری در سیاست‌های توسعه شهری ضروری است

حق زمین

تسریع در عرضه زمین به مردم و توسعه حریم شهرها راهکار برون‌رفت از وضعیت فعلی حوزه مسکن است

۱۶ صفحه ضمیمه رایگان امروز